Datum  Laterani,per  manum  Joannis,  sanctae  Ro- 
manae  Ecclesiae  diaconi  cardinalis  et  bibliothecarii, 

tertio  decimo  Kalendas  Julii,  indictione  quinta,  In- 
carnationis  Dominicae  anno  millesirao  centesimo 

duodecimo,  pontilicatus  autem  domni  Paschalis 

secundi  paps  anao  tertio  decimo. 

CCCXLV. 

Monasterio  Aquicinctitno  asserit  ecclesiam  S.  Geor- 

tamon  motiumentis  S.  Flaviaui  nomen  perpetuo 
legitun,  Fabiani  nunqnam.  Uinc  bullae  copiam  hao 
in  parte  mendosam,  haud  imraerito  suspicamur. . 
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gii  prope  nadinium,  a  Joanne  episcopo   Moriwensi  A  businfidelium  dominalio  unitatem  hanc  in  petsonis 
datuin. 

(Annn  1 H2,  Jiin.    19.) 

[Mm.t.us,  Orp.  dijilom.,  I,    170.] 

Paschalis  episcip(>U!',9t'rvus.servorum  Dei,Hileclo 

filio  All-iso  (95)  abbali  Aquicintjnsis  momtslerii, 

eju<que  successoribua  reguluriler  subsliluendis. 

OKicii  noslri  nos  horlatur  auctoritas,  pro  eccle- 
siarum  slatu  sollicitos  esse,  et  quae  recto  staluta 

suQt,  stabilire.  Proinde  venerabilis  fratris  nostri 

Joannis  Morinensis  episcopi  cessionem  vobis  vestro- 

que  monasterio  factam,litteris  praesentibua  confir- 
mamus.  Is  enim  B.  Georgiii  marlyris  ecciesiam, 

juxtacastrum  Lesdinium  sitam.tibi  tuisquesucces- 

soribus.in  celiam  omni  tempore  possidendam  con- 

praesidentium  impedivit.  Gratias  autem  Deo,  quod 

temporibus  nostris  Christianorurn  principatuiii  in 
Antiochena  civitate  rcstituU.  Dif^nnm  est  igitur, 

charissime  fralerjUtejusdem  charitalis  unitas  firrnu 
permaneat  :  ncc  de  nobis  rnenli  tuoe  opinio  ulla 
subrepat  quod  Anliochenam  Ecclesiam  deprimere 

aut  inhonorare  velimus.  Si  quid  ergo  vel  Antioche- 
nae  vel  Hierosolymitanas  Ecclesiae,  aliter  fortasse 

quam  oportuit,de  parochiarum  finibus  acripsimus, 

nec  levitati  est  nec  malitiae  ascribendum,  nec  pro- 
pter  hoc  apud  nos  est  scandalum  concilandum  : 

quoniam  et  locorum  longinqua  prolixilas,et  anti- 
quorum  nominum  coramutalio,quae  civitalibus  vel 

provinciis  accidit,  magnam  nobisambiguitalem  vel 
cessit.et  assertione  chirographi  confirmavit,  cum  p  jgnorantiam  attulerunt.  Caeterum  et  opiavimus,  et 
omnibua  videlicet  terris,  pratis,  silvis,  aquis  el  mo- 
lendinis,vel  aliis  quibuscunque  redditibusquse  tam 

ablngelramno  (96)  comite,et  Ernulfo  Herdinensiel 

Nirolao   milite.qunm  et  ab   aliie   fidelibus  eidem 

Ecclesiae  collata  sunt.    Siquide.m  id  ipsum  praede- 
cessor  suus,  bonae  memoriae  Gerardus,canonicorum 
Ecclesiae  suae  consilio  et  volunlate  concessrat. 

Id  ipsum  igituretnos  prassenlis  decreti  auclori- 
late  sancimus,salva  nimirum  Tarvanensis  Ecclesiae 

optamus  non  scandali  sed  pacis  fomitem  fratribui 

niini8trare,suum  jus  el  hooorem  quibuscunqje  eo- 
clesiis  conservare. 

Datum  Laterani,  sezto  Idus  Augusti. 

CCCXLVir. 

Eccles''x     a     Tricastinensi 
hbertafem  confirmal. 

(Anno  1112.   Octob.   18.) 

Arausicanss 
disjuncl» 

...         ...  u     ..  .•  [(iull.Christ.  1,132.1 
lustitia,  sicut  supradicti  episcopi  chirographo  deli-  .         .         •       •.  ■  •,  »•  i 
•I  '  .    ̂   .  "^        ̂          .         ̂ ...     .    ,  ......  Arausicae  si  quidem  civitatis  populus balum  agnoscilur.  Allaria  quoque  duo,scilicet  de 

Fraisnoilh  et  Huby,  sicut  ab  eodem  episcopo  supra- 

dictae  ccclesiae  S.  Georgii  (97)  concessa  sunt.conce- 
dimus  et  decreti  praesentis  aucloritate  firmamus 

Porro  sepuliuram  ejusdem  loci  ab  omni  exactione 

Jiberam  fo.^e  decernimu9,ut  eorum  qui  illic  sepeliri 
deliberaverint,  devotioni  et  extremae  voluntati,nisi 

forle  exconimunicati,  nullus  obsistat. 
Datum  Lateraril,  xiii  Kal.  Julii,  indictione  v, 

Incarnalionis  Dominic;H  anno  1112. 
CCCXLVl. 

Ad  Bernardum  Anliochenum  p'itriarcham.  —  Nuntiat 
Sti  ncn  iiilendis.se,  concessione  priviL  gii  supradicti, 

Antiochenw  patriarchalis  Ecclesix  digailaiem  im- 
minuerc. 

(Anno  1112,  Aug.8.) 

[Mansi,  Concil.,  XX,  1006.] 

aliquando  ita  exaltatus  est.ut  illius  civitatis  nomen 

vuigaribuspassimcarminibuscelebretur;  aliquando 

ita  depressuSjUt  ejus  ecclesia,  civitatis  altcrius  ec- 
clesiae  vel  subdita  sil  vel  unita  ;  rursus  per  coclestis 

(]  sapientiae  dispositionem,  nostris,  vel  majorum  no- 
strorumtemporibus  eidemcivitatiet  ecclesias  tantua 

est  populus  reslilutus,  ut  ecclesia  eadem  archiepi- 
scopi  Arelatensis  instantia,proprium  etcardinalem 
receperit  sacerdotem,  juxta  quod  de  dicecesi,  quae 

aliquando  episcopum  habuit,in  Africano  est  coo- 
cilio  constitutum,  ut  si  multiplicatus  populus  desi- 
deraveril  habere  proprium  rectorem,  ejus  videlicet 
voluntate  in  cujus  potestate  est  dioDcesis  constiluta 

habe.atpropriumepiscopum  Quiaigiturduoepiscopi 

[Guillelmus  el  Berengariusj  nostrfe  rnemoriae  tem- 
poribus  inAurasiae  civitatis  calhedrasubsiiluti  sunt,